De	la	emisión.	entreea	v	circulación	de	LECOP	4.1.	El	FONDO	se	compromete	a	emitir	y	entregar	a	la	PROVINCIA	y	la
PROVINCIA	se	obliga	a	solicitar	la	entrega	y	a	recibir	un	monto	de	LECOP	por	hasta	el	Límite	de	la	Respectiva	Jurisdicción	fijado	en	PESOS
VEINTITRES	MILLONES	($23.000.000).
4.2.	Las	LECOP	que	se	emitan	con	arreglo	al	presente	vencerán	el	día	30	de	septiembre	de	2006	(Fecha	de	Vencimiento	de	las	LECOP).
4.3.	El	FONDO	entregará	un	monto	de	LECOP	a	la	PROVINCIA	cada	vez	que	ésta	lo	solicite	por	escrito	presentado	al	FONDO,	con	no	menos